



## چهارمین جلسه ادواری کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهر سالم مراغه برگزار گردید.

در راستای اجرای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه چهارمین جلسه ادواری کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهر سالم مراغه 12 دی ماه در محل سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور معاون بهداشت و دبیر کمیته سلامت و سبک زندگی سالم، دبیر برنامه شهر سالم و ایمن مراغه و مدیران گروههای کارشناسی معاونت بهداشتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در راستای اجرای برنامه شهر سالم و ایمن مراغه جلسه ادواری کمیته سلامت و ترویج سبک زندگی سالم برنامه شهر سالم مراغه 12 دی ماه در محل سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور دکتر الهه حق گشایی معاون بهداشت و دبیر کمیته سلامت و سبک زندگی سالم، دبیر برنامه شهر سالم و ایمن مراغه و مدیران گروههای کارشناسی معاونت بهداشتی برگزار گردید.

در ابتدای جلسه اهداف و شاخص های برنامه توسط دکتر حق گشایی تشریح گردید.

وی به برگزاری جلسات ادواری جهت بررسی شاخص های اعلام شده از طرف WHO و هماهنگی بین بخشی و برون بخشی جهت دستیابی به شاخص ها تاکید کرد.

معیارها و چک لیست ارزیابی برنامه توسط دکتر صدیقه صلواتی، دبیر برنامه شهر سالم و ایمن مراغه تشریح و مقرر شد که نشست رسانه ای کمیته سلامت و سبک زندگی سالم در هفته آخر دی برگزار گردد

تدوین برنامه های عملیاتی سال جاری و سال 1403 بر اساس قالب برنامه علمیاتی ارسالی توسط دبیرخانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه به معاونت با رویکرد مشارکت بین بخشی و مشارکت مردمی به تفکیک هر یک از گروه های معاونت بهداشت و رویکرد healthy setting برای انتخاب مواردی از قبیل مسجد سالم، فروشگاه سالم، کارگاه سالم، اداره سالم و ... با صلاحدید گروه های معاونت بهداشت و با جلب همکاری سازمانهای ذیربط از دیگر موارد مصوب در این جلسه بود.

کمیته سلامت و سبک زندگی سالم با ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و با عضویت تعدادی از سازمان های همکار به عنوان یکی از کمیته های تخصصی هفت گانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه می باشد.

برنامه شهر سالم و ایمن مراغه تحت نظارت عالی فرمانداری شهرستان ویژه مراغه و شامل 7 کمیته تخصصی با ریاست بهزیستی، هلال احمر، شهرداری، آموزش و پرورش، دانشکده علوم پزشکی و نیروی انتظامی می باشد. دبیرخانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه در تعامل با فرمانداری، مسئولیت راهبری و نظارت فنی و اجرایی بر عملکرد کمیته های تخصصی هفت گانه را عهده دار است.